СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.07.2016

№ 146/17
г. Дмитров

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 15.12.2015 года № 63/5    «О согласовании перечня имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области из собственности сельских поселений Дмитровского муниципального района Московской области»

В соответствии со статьями 7, 43, 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 15.12.2015 года № 63/5 «О согласовании перечня имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области из собственности сельских поселений Дмитровского муниципального района Московской области» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 к решению читать в новой редакции (прилагается).

2.     Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                       В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального

района Московской области                                                                          В.В. Гаврилов

Приложение

к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 04.07.2016 № 146/17
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области из муниципальной собственности сельского поселения Большерогачевское Дмитровского муниципального района Московской области

№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Василево д. 38
	1980 год.

 глубина 8м

 кольца ж/б

	2.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Жирково
	1980 год,

 глубина 8м

кольца ж/б

	3.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Усть - Пристань
	1980 год.

 глубина 7,5м

кольца ж/б

	4.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Богданово
	2009,

глубина 5,4м

кольца ж/б

	5.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Поздняково
	2009 год,

глубина 7,08

кольца ж/б

	6.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район с. Ивановское
	2008 год,

 глубина 9,6

кольца ж/б

	7.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район с. Трехсвятское
	2007 год,

глубина 6,0м

кольца ж/б

	8.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Василево
	2013 год,

 глубина 6,0

кольца ж/б

	9.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район. д. Нижнево д.17
	1979 год,

глубина 3,3

кольца ж/б

	10.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Нижнево д.6
	1979 год,

 глубина 4,8

кольца ж/б

	11.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Пустынь д. 17
	2007 год.

 глубина 3,9

кольца ж/б

	12.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Ольсово д.6
	1979 год,

 глубина 3,7

кольца ж/б

	13.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Александрово д.9

	1979 год,

 глубина 9м

кольца ж/б

	14.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Александрово д.23
	1979 год,

 глубина 6,4

кольца ж/б

	15.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Александрово д. 35

	1979 год,

 глубина 5,0

кольца ж/б

	16.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Копытово д.4
	1979 год

 глубина 8,7

кольца ж/б

	17.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Поздняково д.11
	1979 год,

глубина 11,2

сруб деревянный

	18.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Поздняково
	1979 год,

глубина 9,5

сруб деревянный

	19.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Кочергино
	1998 год,

 глубина 7,5

кольца ж/б

	20.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д.Кочергино д.33
	1979 год,

глубина 8,5

кольца ж/б

	21.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Кочергино д.2
	1997 год

глубина7,5м

кольца ж/б

	22.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Васнево д.26
	1979 год,

 глубина 11

кольца ж/б

	23.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Васнево д.11

	1979 год

 глубина 9,1

кольца ж/б

	24.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Василево д.10
	1979 год,

 глубина 5,5

кольца ж/б

	25.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район

д. Василево д.5

	1979 год,

 глубина 8,3

кольца ж/б

	26.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Безбородово
	1979 год,

глубина 9,4

кольца ж/б

	27.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Богданово д.19
	1979год

глубина 6,8

кольца ж/б

	28.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Богданово д. 26
	1979 год,

глубина 6,0

кольца ж/б

	29.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Богданово д.39
	1979 год,

глубина 4,5

кольца ж/б

	30.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Богданово д.21
	1979 год,

 глубина 6,0

кольца ж/б

	31.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район. д. Нечаево д. 5а
	2009 год.

глубина 6,1

кольца ж/б

	32.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Чернеево д.12
	1979 год,

 глубина 9,3

кольца ж/б

	33.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Чернеево д.22
	1979 год.

 глубина 9м

кольца ж/б

	34.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Чернеево  д. 32
	1979 год,

глубина 9м

кольца ж/б

	35.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Чернеево д.39
	1979 год

глубина 9,2

кольца ж/б

	36.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Михалево д.14
	2000 год,

глубина 7,9м

кольца ж/б

	37.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Копылово д. 3
	2000 год,

глубина 7,0

кольца ж/б

	38.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район с. Покровское д.44
	1990 год

глубина 6,0

кольца ж/б

	39.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район с. Покровское д.58
	1979 год,

глубина 8,5

кольца ж/б

	40.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район с. Покровское д.1
	1995 год

глубина 7,0

кольца ж/б

	41.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Лутьково д.18
	1979 год

глубина 11,1

кольца ж/б

	42.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Лутьково д.6
	1979 год,

глубина 9

кольца ж/б

	43.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Бестужево д.11
	1978 год.

глубина 10,8

кольца ж/б

	44.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район д. Бестужевод.4
	1978 год.

глубина 10,8

кольца ж/б

	45.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район

с. Ивановское д.36
	1979 год,

глубина 10,0

кольца ж/б

	46.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район

с. Ивановское д.30
	1979 год,

глубина 9,7

сруб деревянный

	47.
	Колодец
	Московская область Дмитровский район

с. Ивановское д.50
	1979 год,

глубина 16,6

кольца ж/б

	48.
	Колодец

	Московская область Дмитровский район д. Поповское
	1979г

глубина 9,8

кольца ж/б